
江苏省泰兴中等专业学校机电工程系耗材项目

询价采购公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系耗材

2.询价编号：TXZZ20210077

3.采购内容：万用表电池 9V 碳性干电池

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：用户验收合格后付清货款。

6、合同工期：需在询价结束后 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1 询价报价单自行下载。

2.下载时间：202 1 年 5 月 7 日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 202 1 年 5 月 7 日

2、询价报价单递交截止时间： 202 1 年 5 月 9 日 16 时 00 分

3、询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业学校总务处（三）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、询价报价单

1、询价报价单递交截止时间



询价报价单递交截止时间： 202 1 年 5 月 9 日 16 时 00 分止。

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的采购活动。

2、询价报价单递交方式

供应商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价单》现场递交至江苏

省泰兴中等专业学校总务处（三）。

3、供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如内容不完整，造成

采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交询价报价单的供应商，如无正当理由不参加本项目采购活动，江

苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

202 1 年 5 月 7 日



附 件

耗材名称 品牌
规格

型号
单位 数量 用途 备注

万用表电池 9V 碳

性干电池
赛阁 6F22 只 60

https://detail.tmall.com/it

em.htm?spm=a230r.1.14.32.62

a545cfmlSuJf&id=63163874092

5&ns=1&abbucket=13

硕方 LP5125BT 标

签打印机（手持式

专业型标签机）

SUPVAN/

硕方

LP5125B

T
只 2

硕方 LP125BT 蓝牙版套餐三（机

器+10 个覆膜标签带）

https://detail.tmall.com/it

em.htm?spm=a230r.1.14.31.25

204772tpfsdq&id=61764499548

6&ns=1&abbucket=13&skuId=45

87384940590

https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.32.62a545cfmlSuJf&id=631638740925&ns=1&abbucket=13
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.32.62a545cfmlSuJf&id=631638740925&ns=1&abbucket=13
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.32.62a545cfmlSuJf&id=631638740925&ns=1&abbucket=13
https://detail.tmall.com/item.htm?spm=a230r.1.14.32.62a545cfmlSuJf&id=631638740925&ns=1&abbucket=13


询价报价单

采购项目名称

序号 设备（货物）名称 型号和规格 数量 单位
询价价格

单价 合价

1

2

3

4

5

6

7

总价：

小写：

大写：

合同工期 日历天

有效期 天

保证金

（人民币）
（小写）￥ 元

文件份数 正本： 份； 副本： 份；

其他事项声明



供应商（章）

联 系 电 话


